UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 556/SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo các môn thi
tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2014 - 2015.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày  06  tháng 5 năm 2014

            Kính gửi:
     - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
     - Hiệu trưởng Trường PTDT Nội trú Hương Khê.
Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 2069/QĐ-UBND ngày 10/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2013-2014 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên, Giám đốc Sở quyết định các môn thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2014 -2015 là: Toán, Ngữ văn và Lịch sử.
Hình thức thi: Tự luận (cả 3 môn).
Ngày thi: 27 tháng 6 năm 2014.
Lịch thi:
	Buổi
	Môn thi
	Thời gian làm bài
	Giờ

phát đề thi
	Giờ
bắt đầu làm bài

	Sáng ngày 27/6/2014
	Toán
	90 phút
	7 giờ 25
	7 giờ 30

	Lịch sử
	60 phút
	9 giờ 55
	10 giờ

	Chiều ngày 27/6/2014
	Ngữ văn
	90 phút
	14 giờ 25
	14 giờ 30

Sở yêu cầu các phòng GD&ĐT thông báo kịp thời đến tận giáo viên, học sinh các trường THCS, đồng thời chỉ đạo các trường thực hiện nghiêm túc việc dạy - học theo phân phối chương trình và Công văn số 5842/BGDĐT-VP ngày 01/9/2011 về việc điều chỉnh nội dung dạy học giáo dục phổ thông, tổ chức tốt việc ôn tập để nâng cao chất lượng kỳ thi tuyển sinh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Phòng KT&KĐCLGD, Thanh tra;
  Kế hoạch -Tài chính, Văn phòng Sở;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

	GIÁM ĐỐC

(Đã kí)
Trần Trung Dũng

PAGE